
Psl. 1 iš 9  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2022 m. kovo 2 d. 

Posėdžio pradžia 15.00 val. 

Posėdžio pabaiga 15.20 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 22 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu dalyvių registracija 

 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

 

 

 

 



Psl. 2 iš 9  

Posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarkos tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Sergejus Kotovas 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 



Psl. 3 iš 9  

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Sergejus Kotovas 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 4 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

                     1. Dėl bendradarbiavimo sutarčių bei susitarimų su Rusijos Federacijos ir Baltarusijos Respublikos 

institucijomis nutraukimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Sergejus Kotovas 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 



Psl. 5 iš 9  

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                     2. Dėl lėšų skyrimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 6 iš 9  

Sergejus Kotovas 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 


